

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pindoretama

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 06.22.01/2023 – Processo N° 06.22.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, Sr.(a) Leonardo Hilário De França, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente **Conforme Edital**, após exame e deliberação do processo administrativo N° **06.22.01/2023**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **06.22.01/2023**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BATERIA 60 AP
Quantidade:	19 Unidade(s)
Marca:	ZETTA
Valor Unitário:	R\$ 484,33
Valor Total:	R\$ 9.202,27
Item 2	
Objeto da Licitação:	BATERIA 95 AP
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 1.096,32
Valor Total:	R\$ 2.192,64
Item 3	
Objeto da Licitação:	BATERIA 12W 5AP
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	UNIPOWER
Valor Unitário:	R\$ 195,83
Valor Total:	R\$ 391,66
Item 4	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA PARA PNEU SEM CAMARA 215/75 R17
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SCHEBOR
Valor Unitário:	R\$ 54,21
Valor Total:	R\$ 650,52
Item 5	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA PARA PNEU SEM CAMARA 275/80 R22.5
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SCHEBOR
Valor Unitário:	R\$ 54,96
Valor Total:	R\$ 1.648,80
Participante Vencedor:	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	12.233.377/0001-70
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.085,89

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	PNEU COM CAMARA 10.00/20 R20
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	speedmax streer
Valor Unitário:	R\$ 2.425,00
Valor Total:	R\$ 130.950,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE ARO R20
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	sbn 0002
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR PARA PNEU 10.00/20 R20
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	mangum v03045
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 5.400,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	PNEU COM CAMARA 18.4-34 R-1
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	speedmax qh611
Valor Unitário:	R\$ 5.060,00
Valor Total:	R\$ 101.200,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	PNEU COM CAMARA 14.9-24 R-1
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	petlas pigr
Valor Unitário:	R\$ 2.525,00
Valor Total:	R\$ 50.500,00
Participante Vencedor:	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.973.526/0001-01
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 290.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 185/65 R15
Quantidade:	16 Unidade(s)

Marca:	Delinte
Valor Unitário:	R\$ 470,00
Valor Total:	R\$ 7.520,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 185/70 R14
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Itaro
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 205/60 R16
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	Roadking
Valor Unitário:	R\$ 550,00
Valor Total:	R\$ 15.400,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 215/65 R16
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Catchgre
Valor Unitário:	R\$ 630,00
Valor Total:	R\$ 10.080,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 225/65 R16
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Itaro
Valor Unitário:	R\$ 980,00
Valor Total:	R\$ 15.680,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 175/70 R14
Quantidade:	114 Unidade(s)
Marca:	Itaro
Valor Unitário:	R\$ 360,00
Valor Total:	R\$ 41.040,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 175/65 R14
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	Itaro
Valor Unitário:	R\$ 325,00
Valor Total:	R\$ 19.500,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 185/65 R14
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Magnum

Valor Unitário:	R\$ 380,00
Valor Total:	R\$ 6.080,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 80/100/18
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Technic
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 2.880,00
Item 20	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 90/90/18
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Technic
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 3.040,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 275/80 R22.5
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	Xbri
Valor Unitário:	R\$ 1.700,00
Valor Total:	R\$ 91.800,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 215/75 R17
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	Itaro
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 195/55 R15
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Mazzini
Valor Unitário:	R\$ 271,00
Valor Total:	R\$ 2.710,00
Item 24	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 225/70 R14
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Galaxy
Valor Unitário:	R\$ 682,00
Valor Total:	R\$ 6.820,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 235/75 R15
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Itaro
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00

Item 26	
Objeto da Licitação:	PNEU SEM CAMARA 175/65 R13
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Europa Pneus
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 4.750,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	BICO PITO PNEU SEM CAMARA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Varimax
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	12.233.377/0001-70
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 275.000,00

Pindoretama - CE, 19 de Julho de 2023 as 8 horas e 21 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Leonardo Hilário De França,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pindoretama,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pindoretama